



EKOTURİZMİN ADRESİ BURDUR

Toprağın kokusu, lavantanın rengi ve gülün zarafetiyle Burdur, doğayla iç içe bir tatilin adresi oluyor. Tarlalarda başlayan yolculuk, festivallerle şenleniyor; Burdur, tarım ve turizmi aynı potada buluşturarak hem yerli üreticiye hem ziyaretçilere yeni bir deneyim sunuyor. Türkiye'de son yıllarda doğaya dönüş arayışı ve ekolojik duyarlılığın artmasıyla birlikte, tarım turizmine olan ilgi hızla büyüyor. Burdur da bu yeni turizm trendine uyum sağlayarak, gül ve lavanta hasadı gibi tarımsal etkinliklerle adından söz ettiriyor.



Vali Bilgihan'ın il'in bütününe kapsayan dokunuşları sürüyor, gül ve lavanta temalı ekoturizm gelecek vaad ediyor...

✓ Bünyesinde pek çok güzellikleri ve kültürel değerleri barındıran Batı Akdeniz bölgesindeki Burdur ili son zamanlarda doğa turizmi, ekoturizm, tarım turizmi faaliyetleriyle gündemde...
✓ Turizm pastasını büyütmenin, Burdur ekonomisinin önemli bir parçası, dinamiği haline getirmenin hedeflendiği Burdur'da turizm destinasyonlarında ekoturizm seçeneği (gül - lavanta tarlaları) öne çıkmaya başladı.

Artık sadece deniz, kum ve güneş değil; doğayla iç içe, üretime tanıklık edilen, hatta katılım sağlanan tatil anlayışları da öne çıkıyor. Bu değişime uyum sağlayan şehirlerin

başında ise Burdur geliyor. Göller Yöresi'nde yer alan Burdur, gül ve lavanta hasadı gibi tarımsal etkinliklerle, hem doğaseverlerin hem de fotoğraf tutkunlarının dikkatini çekmeyi başarıyor. Şehir, kendine has doğal güzelliklerinin yanı sıra artık bu yeni turizm anlayışıyla da adından söz ettiriyor.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, Burdur'un örtü altı sebzeçilik, hububat üretimi ve tıbbi aromatik bitkiler bakımından önemli bir potansiyele sahip olduğunu vurgulayarak, "Çörek otu, anason, haşhaş ve rezene gibi ürünlerde oldukça iyi durumdayız. Tarımsal kapasitemizi turizmle entegre ederek hem üretimi hem de tanıtımı artırmak istiyoruz" dedi. 8'DE

Baki Varol'dan Başsavcı Osman Kara'ya anlamlı veda: "Burdur'da iz bıraktı"



Burdur'da dört yıldır Başsavcılık görevini yürüten Osman Kara için anlamlı dün akşam bir veda yemeği düzenlendi.

Yeni görev yerine tayini çıkan Kara, iş dünyası, yargı camiası ve sivil toplum temsilcilerinin katıldığı gecede duygu dolu anlarla uğurlandı. Varollar Grup Yönetim Kurulu Başkanı Baki Varol'un ev sahipliğinde gerçekleşen organizasyonda, Kara'nın görev süresi boyunca şehre kattığı değer vurgulanırken, kendisine teşekkür plaketi takdim edildi. 8'DE



BURDUR, GÜVENDE

Burdur'da güvenlik ve asayişin sağlanmasına yönelik çalışmaların değerlendirildiği "Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısı" dün düzenlendi.

Vali Tülay Baydar Bilgihan başkanlığında gerçekleşen toplantıda, Haziran ayı boyunca il genelinde yürütülen güvenlik faaliyetleri, elde edilen sonuçlar ve kamu düzenine yönelik veriler kamuoyuyla paylaşıldı. İl Emniyet Müdürü Ahmet Kurt ve İl Jandarma Komutanı Albay Mehmet Balcı'nın da katıldığı toplantıda, suç oranlarında geçen yıla göre düşüş yaşandığı, uyuşturucu ve kaçakçılıkla mücadelede önemli operasyonlara imza atıldığı belirtildi. 4'DE

MHP Burdur Teşkilatından Ankara Çıkarması

7'DE



O güzel günlerin ardından, bir gülüş bıraktı geriye...

**VEFATININ ÜZERİNDEN
25 YIL GEÇTİ**

3'TE

BU SES BURDUR'DAN YÜKSELDİ



"Biz İşçiyiz, Köle Değiliz!"

5'TE



www.burduryenigun.com



www.facebook.com/burduryenigun



@burduryenigun



@burduryenigun



Burdur Yeni Gün WebTV

Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



ÖLENLER AYRI, YAŞAYAN 2 MİLYAR MÜSLÜMANIN PEYGAMBERİNİ KARİKATÜRİZE ETMEK, CÂMİ DUVARINA BEVLETMEKTİR!

Sözde mizah, özde ise Hz. Peygamber (sav) düşmanı olmasa bile dostu olmayan-olamayan ve adı bende mahfuz olan bir dergi; 1447 yıldır ahirete irtihal etmiş, yani bu dünyadan öte dünyaya göçmüş olanlar hâric; şu anda ve yeryüzünde yaşayan 2 milyar Müslüman'ın sevgili Peygamberi, iki cihan serveri, en büyük şefaatçisi ve Cenab-ı Hakk'ın "Habibim! Sen olmasaydın kâinâtı yaratmazdım..." diyecek kadar övdüğü ve değer verdiği bir Peygambere hakaret içerikli bir karikatür resmetmiş... Dolayısıyla da cami duvarına bevletmiş! (Dervişin fikri neyse, zikri de odur ve mezkur Dergi de içindekini dışa vurmuş! Ama, baltayı taşa vurmuş!)

Genelde dünya da özelde de ülkemizde yayın yapan, ama abonesiz veya okuyucusu kalmayan ya da unutulmaya yüz tutan ve belki de batma-kapanma noktasına gelen bazı dergiler, gazeteler, hattâ radyo ve televizyon kanalları bir şekilde Hz. Muhammed'e veya Dinimiz İslâm'ın kutsal saydığı, bizim de kabul ettiğimiz değerlere saldırarak gündeme gelmek veya gündemde kalmak, dolayısıyla da

kendi süflî emellerine ulaşmak ve maddî varlıklarını korumak, hattâ artırmak isterler! Ancak, (gayretullah'a dokundukları için) eninde sonunda, ama mutlaka bir şefkat tokadı yerler! O da kâr etmezse, yani, tekdirlle uslanmazlar ise, kötek, o da yetmez ise Hakk sillesi yerler!

Gâvur memleketlerini bilmem ama insanının yüzde 98-99'u Müslüman olan ve bin yıldır da İslâmın bayraktarlığını yapmış olan bir ülke de Hz. Muhammed (sav) gibi bir Peygamber'e dil uzatmak veya O'nu müstehzi-alaylı bir şekilde karikatürize ederek (hâşâ) aşağılamak hiç kimsenin haddi değildir. Ve O'na uzatılan eller, 'tıpkı Ebu Leheb'in elleri gibi' kurur, dilleri söylemez olur!

BE HEY GÂFİL OĞLU GÂFİLLER VE HÂİN OĞLU HÂİNLER, EFENDİMİZ 'SİZİ' BELKİ AFFEDEBİLİR. ANCAK BİZ AFFETMEYİZ!!

Çünkü biz kutsal değer ve varlıklarımız, dinimiz diyanetimiz, bayrağımız, sancağımız, necip milletimiz ve büyük devletimiz için 'gerektiğinde gözümüzü kırpmadan' canımızı veriz! Ve Hz. Muhammed (sav)de bizim sevgili peygamberimiz ve en büyük şefaatçimiz olduğu için O'na değil hakaret ettirmek, toz bili kondurmazız!

Demem o ki, bu topraklar bin yıldır İslâm ve Müslüman toprağı, dolayısıyla da Türk-İslam Dünyasının gözbebeğı... Ve yaptıkları seviyesiz ve yakışksız karikatüre 'mizah' kılıfı uydurarak milyarlarca Müslüman'ın inancıyla, diniyle imanıyla ve iki cihan serveriyle akılları sıra alay ettiğini sanan bazı gafiller, dergi, gazete, radyo ve televizyon kanalları aslında kendilerini aşağılayıp okurlarına, dinleyicilerine veya izleyicilerine karşı ayıp ettikleri gibi, tek yakıtı taş ve insan olan cehennemlerine yakıt yolluyorlar!

BU TOPRAKLARDA YAŞAMAK... İSTİYORSANIZ HZ. 'MUHAMMED (SAV)'E KARŞI EDEPSİZLİK ETMEYECEK, SAYGISIZLIK YAPMAYACAKSINIZ İSTEMİYORSANIZ DA ÇEKİP GİDECEKSİNİZ!!

Şunu iyi bilin ki, biz inananlar İslâmla şereflenmiş ve Hz. Muhammed (sav)'e ümmet olmuş bir milletiz... Ve biz bir millet olarak başta Yüce Rabbimiz Allah (c.c), sevgli Peygamberimiz Hz. Muhammed, kutsal Kitabımız Kur'an, güzel Dinimiz İslâm ve

benzer durumda olan değerlerimize karşı yapılan hiçbir saygısızlığa tahammül edemeyiz ve gerektiğinde değerlerimiz için canımızı veriz! Ve bugün 'mizah' veya 'sanat' kılıfı giydirerek Peygamber Efendimize hakaret eden zihniyetin sahipleri aynı zamanda Malazgirt te, Çanakkale'de (ki, benim İsmail dedem de orada), Kurtuluş ve benzer savaşlarda Hz. Peygamberin sancağını yere düşürmek can vermiş-şehid olmuş, dolayısıyla da cenneti alayı hak etmiş olan kişiler! Ki, o sancak bugün dimdik ayakta olduğu gibi, bayrağımız da gönderlerimizde dalgalanmakta ve dünya durdukça da dalgalanacaktır inşaAllah.

'Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; bahsime konu derginin kendisi sadece basit bir kâğıttan olsa bile, çizdiği ya da çizdirdiği çirkin karikatürü 2 milyar Müslümanın yüreğinde veya ciğerinde bir hançer olup saplanmış durumdadır! Onun için, o mezkur derginin tamamı derhal toplatılmalı, bu ve bu gibi yollara tevessül eden tüm basın yayın organlarına en ağır cezalar verilmeli' diyor, herkes Allah (c.c) selamı ile selamlıyor, 'Muhammed'i' sevgi ve saygılar sunuyorum.

**ZULMÜ ALKIŞLAYAMAM, ZÂLİMİ ASLA SEVEMEM
GELENİN KEYFİ İÇİN GEÇMİŞE KALKIP SÖVEMEM
BİRİ ECDADIMA SALDIRDI MI, HATTÂ BOĞARIM!
BOĞAMASAM DA HİÇ OLMAZSA YANINDAN KOVARIM...
ŞARKA BAKMAZ, GARBI BİLMEZ, EDEPTEN YOK PAYESİ
BİR KIZARMAZ YÜZ, BİR YAŞARMAZ GÖZ BÜTÜN SERMAYESİ...
YİĞİTLİK DİNİ, KAHRAMANLIK DİNİ, GAYRET DİNİ, ANCAK MÜSLÜMANLAKTIR. HAKİKİ MÜSLÜMANLIK EN BÜYÜK KAHRAMANLIKTIR...
ASLINI GİZLEYEMEZ İNSAN GİYDİĞİ KAFTANLARLA BİLMEZ AMA KENDİNİ KANDIRIR, SÖylediği YALANLARLA!
Mehmed Akif Ersoy
YAS İSLÂMLA YÜKSELİR YA İNKÂRLA ÇÜRÜRSÜN
BU YOL MEZAR DA BİTMİYOR, GİTTİĞİNDE GÖRÜRSÜN!
Abdürrahim Karakoç-Necip Fazıl Kısakürek
AĞLAYABİLSEYDİK, ANLAYABİLİRDİK!
Necip Fazıl Kısakürek**

Burdur'un Parklarında Yaz Mesaisi

Daha Yeşil, Daha Yaşanabilir Alanlar İçin Çalışmalar Sürüyor

Burdur Belediyesi, şehir genelinde yürüttüğü park yenileme ve çim halı çalışmalarıyla kent yaşamına değer katmaya devam ediyor.

Yapılan çalışmalar hakkında bilgi veren Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz "Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerimiz, mevcut parklarımızı daha modern, güvenli ve estetik hale getirmek adına yoğun bir şekilde çalışıyor. Yaşlılarımızdan çocuklarımıza, gençlerimizden kadınlara kadar herkesin kendini rahat ve huzurlu hissedeceği sosyal yaşam alanları oluşturmak öncelikli görevlerimiz arasında. Yaz sıcaklarının da artmasıyla birlikte parklarımıza olan ilgi daha da arttı. Ekiplerimiz; çim halı ve peyzaj düzenlemesinden oyun grubu kurulumuna, bakım ve onarımdan temizlik çalışmalarına kadar tüm detayları titizlikle yürütüyor. Parklarımızı daha yaşanabilir hale getiriyoruz. Bu doğrultuda çalışmalarımıza aralıksız devam edeceğiz." dedi

■ BELEDİYE BASIN



Yaz mevsiminin sıcak yüzünü gösterdiği bu günlerde, Burdur Belediyesi kent sakinlerinin nefes alabileceği alanları daha konforlu hale getirmek için kolları sıvadı. Şehrin dört bir yanındaki parklarda sürdürülen yenileme ve bakım çalışmalarıyla hem yeşil dokular güçlendiriliyor hem de sosyal yaşam alanları modernize ediliyor. Belediye ekipleri, çocukların güvenle oynayabileceği, vatandaşların dinlenip serinleyebileceği alanlar oluşturmak için hummalı bir şekilde çalışıyor.



Burdur'da güneşte unutulmuş deodorant patladı, apartman bahçesinde yangın çıktı.

Burdur'da balkonda unutulmuş Deodorant şişesi bomba gibi patladı. Burdur merkez Burç Mahallesi'ndeki 4 katlı bir apartmanın en üst kat balkonunda patlama sesi duyulması üzerine olay yerine sağlık, polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi.

Sesin balkonda güneşe maruz kalan Deodorant şişesinin patlaması sonucu olduğu belirlendi. Yanan şişenin düştüğü apartmanın bahçesindeki kuru otlar tutuştu. İtfaiye ekiplerinin müdahalesi ile söndürüldü.

Evde oturan İran'lı 3 kişi ifadeleri alınmak üzere polis merkezine götürüldü. Polis olayla ilgili soruşturma başlattı.

■ KADRIYE ÇETİN

ZAYİ

BEKO 220 TR Marka Model, VZT000150059790201 Sicil No'lu Yazar Kasamın Ruhsatını kaybettim. Hükümsüzdür.

Sadık DUMAN

Burdur V.D. No: 3140088967



Yıl: 71	y9 yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954	Pazar hariç süreli yerel yayın
3 Temmuz 2025 Perşembe - Sayı: 21571	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii Fiyatı: 5 TL.	
Tek Sütun cm. Resmi ilan: 185 TL. Abone: 1 Yıllık 3.000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlak İlkelerine uymaya söz vermiştir.	



O güzel günlerin ardından bir gülüş bıraktı geriye...

O, güldürürken düşündüren, saf ve temiz kalpliliğin sinemadaki karşılığıydı... Bir karpuzcudan kaleci yarattı, bekçiye halk kahramanı yaptı, en sıradan karakterlerde bile insanın içindeki iyiliği gösterdi. Kemal Sunal, nam-ı diğer “İnek Şaban”, aramızdan ayrılalı tam 25 yıl oldu ama hafızalardaki yeri hâlâ taptaze. Herkesin evinden, kalbinden, çocukluğundan bir iz bırakan Sunal, yalnızca oynadığı filmlerle değil; mütevazı hayatı, halktan kopmayan duruşu ve zamanın ötesine geçen mizahıyla yaşamaya devam ediyor.

VEFATININ ÜZERİNDEN 25 YIL GEÇTİ

“Hababam Sınıfı”, “Köyden İndim Şehire”, “Tosun Paşa” ve “Kapıcılar Kralı”nın da aralarında olduğu çok sayıda yapımda canlandırdığı iyi ve saf adam rolleriyle her yaştan izleyicinin beğenisini kazanan Kemal Sunal’ın vefatının üzerinden 25 yıl geçti.

İzleyiciyi güldürürken düşündüren Ali Kemal Sunal, Malatyalı Mustafa Sunal ile Saime Hanım’ın ilk çocuğu olarak 11 Kasım 1944’te İstanbul Küçükpazar’da dünyaya geldi. Sunal’ın, Cemil ve Cengiz adı verilen iki kardeşi daha oldu.

Yaptığı bir açıklamada, oğlunun içine kapanık ve son derece sessiz bir kişiliği olduğunu aktaran Saime Sunal, “O kadar içine kapanıktı ki sıkıntısını, üzüntüsünü belli etmiyordu. Keşke belirtseydi, keşke kavga etseydi de o kadar kapalı olmasaydı.” ifadelerini kullanmıştı.

Tiyatroya lise yıllarında başladı

Kemal Sunal, ilk öğrenimini Mimar Sinan İlkokulu’nda, liseyi ise 11 yılda bitirdiği Vefa Lisesi’nde tamamladı. Henüz lisedeyken tiyatroya ilgi duymaya başlayan sanatçının yeteneğini, felsefe öğretmeni Belkıs Balkır fark etti. “Sen oyuncu olmalısın.” diyen Belkıs öğretmeni, Sunal’ın babasını ikna ettikten sonra usta oyuncuyu Kenter Tiyatrosu’na götürerek, Müşfik Kenter ile tanıştırdı.

Dar gelirli bir ailenin çocuğu olarak zorlu şartlar altında çocukluk ve gençlik dönemini geçiren sanatçı, bir röportajında, “İşte o yokluklar Kemal Sunal’ı yarattı.” demişti.

Başarılı oyuncu, tiyatro ve sinemaya adım atmadan önce elektrikçi çıraklığı yaptı, üniversite öğrenimi sırasında ve sonrasında ise Emayetaş Fabrikası’nda çalıştı.

Lisede amatör olarak ilk kez “Zoraki Tabip”le sahneye çıkan Sunal, aynı tarihlerde oynadığı bir oyun ile Akşam gazetesinin düzenlediği liselerarası tiyatro yarışmasında “En İyi Karakter Oyuncusu” ödülünü aldı.

Sanatçı, profesyonel tiyatro oyunculuğuna 1966’da başladı. Kenter Tiyatrosu’nda ilk kez “Deli İbrahim” adlı oyunda sahneye çıkan Sunal, canlandırdığı “celladın yardımcısı” rolüyle repliği olmamasına rağmen seyirciyi güldürmeyi başararak, dikkatleri üzerine çekti. Usta oyuncu, 1981’de Ankara Etimesgut Zırlıh Birlikler Okulu’nda başladığı vatani görevini, Ankara Kara Kuvvetleri Komutanlığı’ndaki usta birliğinde tamamladı.

Kenter Tiyatrosu’nda uzun süre kalmayan Sunal, oyuncu Bülent Kayabaş ile tanışmasına vesile olan ve henüz yeni kurulan Pendik Tiyatrosuna katıldı.

Sinema ve tiyatronun, gülen ve güldüren yüzü Sunal, bir yandan tiyatroya devam ederken şu anki adı Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi olan Gazetecilik ve Halkla

İlişkiler Yüksekokulu’nda 2 yıl öğrenim gördü. Eğitimini yoğun tiyatro turneleri sebebiyle yarım bırakan sanatçı, 1992’de çıkan öğrenci affı sonrasında üniversitenin 2. sınıfından devam ederek, 1995’te 51 yaşındayken mezun oldu.

Mezuniyet törenindeki açıklamasında, “4 yıllık üniversite maratonu sonunda bitti ama benimki biraz zor bitti. Ben 4 yıllık üniversite hayatını 27 yılda bitirdim.” diyen sanatçı, daha sonra radyo, televizyon ve sinema bölümünde yüksek lisans yaptı ve “Televizyon ve Sinemada Kemal Sunal Güldürüsü” başlıklı tez hazırladı. Sanatçının tezi, aynı adla 2005’te ailesi tarafından kitaplaştırıldı.

Sinemaya “Tatlı Dillim” filmiyle adım attı

Kemal Sunal, Pendik Tiyatrosunun maddi sorunlar nedeniyle kapanmasının ardından, idol olarak gördüğü ve 4 yıl kaldığı Ulvi Uraz’ın tiyatrosuna geçti, ardından Aksaray Küçük Opera, Ayfer Feray Tiyatrosu ve Deveduşu Kabare Tiyatrosu’nda sahneye çıktı.

Deveduşu Kabarede Sunal’ın oynadığı “Dün Bugün” adlı oyunu izleyen Münir Özkul, ünlü yönetmen Ertem Eğilmez’e, “Bak Ertem, bu çocuğa dikkat et. Bunda iş var.” diyerek, Eğilmez ile Sunal’ın tanışmasını sağladı.

Sunal, Eğilmez’in 1972’de çektiği “Tatlı Dillim” filmi- nin kadrosuna katılarak, sinemaya adım attı. Filmde Sunal’ın yanı sıra Münir Özkul, Zeki Alasya, Metin Akpınar, Tarkan Akan, Halit Akçatepe ve Filiz Akın da rol aldı.

Atıf Yılmaz’ın yönettiği 1974 yapımı “Salako” filminde de rol alan usta oyuncu, 1975’te Zeki Ökten’in “Hanzo” ve “Şaşkın Damat” filmlerinde de rol oynadı.

Yeşilçam’ın parlak yıllarından 1975’te, Eğilmez’in Rıfat Ilgaz’ın eserinden sinemaya uyarladığı “Hababam Sınıfı”nda usta isimlerle rol alan Sunal,

filmin ardından “Şaban” ve “İnek Şaban” lakaplarıyla tanınır oldu.

1976’da oynadığı yapımlar, en sevilen filmler arasına girdi

Usta oyuncu, 1976’da “Süt Kardeşler”, “Hababam Sınıfı Uyanıyor”, “Tosun Paşa”, “Sahte Kabadayı”, “Meraklı Köfteci” ve “Kapıcılar Kralı” gibi unutulmazlar arasına giren filmlerde, 5 farklı yönetmenle çalıştı.

Deveduşu Tiyatrosunun Ankara turnesi sırasında Gül Sunal ile tanışan ve 1975’te evlenen Sunal’ın, Ali ve Ezo adını verdiği çocukları dünyaya geldi.

Sanatçı, “Tatlı Dillim” filminden sonra tiyatro ve sinemayı aynı anda yürütmeyi bırakarak, kariyerine sinemayla devam etti.

Başarıya giden yolun disiplinden geçtiğine inanarak, işinde her zaman titiz ve tertipli olduğunu söyleyen Sunal, rollerinde genellikle halkın içinden bir halk kahramanını canlandırarak dikkati çekti.

“Bu sevgi, sırtımı halka dayamamdan kaynaklanıyor”

Usta oyuncu, Rıfat Ilgaz’ın “Hababam Sınıfı” eserinin sinema uyarlamasında canlandırdığı “İnek Şaban” tiplmesi başta olmak üzere, birçok filmde özgün fiziği ve hayat verdiği tiplerin halka olan yakınlığı nedeniyle kısa zamanda Türkiye’nin en sevilen oyuncularından biri oldu.

Sanatçı, verdiği röportajlardan birinde, telif yasası nedeniyle her akşam sunulan filmlerden sadece yapımcının para aldığını, oyuncuların hiç para kazanmadığını anlatarak, gördüğü ilginin nedenini ise şöyle değerlendirmişti:

“Bu sevginin arkasında yatan sır, ilk başta benim sade bir vatandaş olmamdan kaynaklanıyor. Halkın arasından gelmemden, sırtımı halka dayamamdan kaynaklanıyor. Ben bir balon değilim. Böyle çıkanlar oluyor, her gün basında televizyonda gözükmeye mecburlar ayakta kalabilmek için. Benim

böyle bir şeye ihtiyacım yok, senelerce de olmadı.”

Kemal Sunal, 28 yıllık sanat hayatına, tiyatro oyunları hariç 6’sı yan rol, 76’sı başrol olmak üzere 82 film sığdırdı.

“Saygılar Bizden”, “Şaban Askerde”, “Şaban ile Şirin” ve “Bay Kamber” olmak üzere 1993-1996’da toplam 4 dizide de oynayan Sunal, filmlerinde öğretmenden bekçiye, kapıcıdan çöpçüye kadar birçok karaktere girerek, her dönem seyirciler tarafından ilgi gördü. Canlandırdığı her karakterle seyircinin yüzünü güldürmeyi başaran ve halk tarafından fazlasıyla benimsenen Sunal’ın oynadığı filmlerin genelinde, Türk halkının geleneklerinden, adetlerinden ve inanışlarından örnekler öne çıktı.

Rol aldığı yapımlar

“Motivasyon filmleri” olarak görüldü

Motivasyon filmleri olarak da adlandırılan Sunal’ın yer aldığı yapımlar ayrıca bir “başarı öyküsü” özelliği taşıdı.

Usta oyuncu, “İnek Şaban” filminde bir karpuzcunun başarılı bir kaleci olup yükselmesini, “Doktor Civanım” filminde bir hademenin doktor kılığında köylülerin gözünde büyümesini, “Korkusuz Korkak” filminde Mülayım’ın sıradan bir memurken mahallenin gözünde kahraman olmasını, “Salako” filminde saf bir köylünün iyi niyetli bir eşkiyaya dönüşmesini, “Bekçiler Kralı” filminde sıradan bir bekçinin, mahallelinin dertlerine çare bularak halkın umudu haline gelmesi, “Yüz Numaralı Adam” filminde ise yine fakir bir karakterin reklam yıldızı olmasını canlandırdı.

Birçok ödüle de değer görülen sanatçı, 1977’de “Kapıcılar Kralı” filmiyle Antalya Film Festivali’nde “En İyi Erkek Oyuncu”, 1989’da “Düdüdü Dünya” filmindeki rolüyle Ankara Film Festivali’nde “En İyi Erkek Oyuncu”, 1998’de de Antalya Film Festivali’nde “Yaşam Boyu Onur” ödüllerine değer görüldü.

Uçak fobisi olan ve hayatında hiç uçağa binmeyen Sunal, “Balalayka” filminin 3 Temmuz 2000’de yapılacak çekimlerine katılmak için Trabzon’a gitmek üzere bindiği uçakta kalp krizi geçirerek hayatını kaybetti. Cenazesi Zincirlikuyu Mezarlığı’na defnedilen usta oyuncunun rol aldığı yapımlardan bazıları şöyle: “Canım Kardeşim”, “Oh Olsun”, “Mavi Boncuk”, “Salak Milyoner”, “Hanzo”, “Hababam Sınıfı” serisi, “Şaban” serisi, “Meraklı Köfteci”, “İbo ile Güllüşah”, “Sakar Şakir”, “Yüz Numaralı Adam”, “Bekçiler Kralı”, “Zübük”, “Sahte Kabadayı”, “Avanak Abdi”, “Korkusuz Korkak”, “Şark Bülbülü”, “Devlet Kuşu”, “Gol Kralı”, “Üç Kağıtçı”, “Doktor Civanım”, “Yedi Bela Hüsnü”, “Postacı”, “Varyemez” ve “Propaganda” AA





Haziran ayında 1.014 olay meydana geldi, suç oranlarında azalma yaşandı

Burdur'da güvenlik ve asayişin sağlanmasına yönelik çalışmaların değerlendirildiği **"Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısı"** dün düzenlendi. Vali Tülay Baydar Bilgihan başkanlığında gerçekleşen toplantıda, Haziran ayı boyunca il genelinde yürütülen güvenlik faaliyetleri, elde edilen sonuçlar ve kamu düzenine yönelik veriler kamuoyuyla paylaşıldı. İl Emniyet Müdürü Ahmet Kurt ve İl Jandarma Komutanı Albay Mehmet Balcı'nın da katıldığı toplantıda, suç oranlarında geçen yıla göre düşüş yaşandığı, uyuşturucu ve kaçakçılıkla mücadelede önemli operasyonlara imza atıldığı belirtildi. Vali Bilgihan, **"Burdur'un huzuru Türkiye'nin huzuru demektir"** sözleriyle, vatandaşlara iş birliği çağrısı yaptı.

"BURDUR GÜVENDE"

Burdur'da dün "Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısı" düzenlendi. Vali Tülay Baydar Bilgihan, toplantıda Haziran ayındaki yaşanan asayiş ve güvenlik olayları hakkında kamuoyunu bilgilendirdi.

Toplantıya, İl Emniyet Müdürü Ahmet Kurt ve İl Jandarma Komutanı Albay Mehmet Balcı da katıldı.

Vali Bilgihan konuşmasında şunları söyledi: "14 Haziran 1839 yılında kurulan ve kurulduğu günden bugüne toplumumuzun huzur ve güvenliğinin tesisi amacı ile görev alan Jandarma Teşkilatının 186. Yıl dönümü vesilesi ile mesai mefhumu gözetmeksizin, cansiperane görev yapan teşkilat mensuplarımıza teşekkür ediyor, tüm şehitlerimizi rahmetle gazilerimizi minnetle anıyorum.

26-30 Haziran Özel Güvenlik Günü ve Haftası vesilesi ile halkımızın huzur ve güvenliğinin tesisinde genel kolluğumuzla iş birliği içerisinde görevlerini layığı ile yapan özel güvenlik görevlilerimizin haftasını kutlar görevlerinde başarılar dilerim.

Her ay olduğu gibi bu toplantımızda Haziran ayında meydana gelen Terörle Mücadele, Asayiş, Uyuşturucu ile Mücadele, Siber Suçlar ve Trafik olayları ile istatistiki verileri şeffaf ve etkin bir yönetim anlayışının gereği olarak siz kıymetli basın mensupları aracılığıyla kamuoyuyla paylaşacağız.

İlimiz gelinde ay içerisinde toplam 1.014 olay meydana gelmiş, meydana gelen olay sayılarında 2024 yılı Haziran ayına oranla, meydana gelen olaylarda %2 azalma sağlanmış-
tır.

1-Terörle Mücadele faaliyetleri kapsamında;

EL KAİDE terör örgütüne yönelik (1)

operasyon gerçekleştirilmiş, (1) şüpheli hakkında işlem tesis edilmiştir.

2- Asayiş olayları kapsamında yapılan faaliyetlerde;

2025 yılı Haziran ayında Kişilere Karşı (276) olay meydana gelmiştir. 2024 yılı Haziran ayına oranla, meydana gelen olaylarda %4 azalma meydana gelmiştir. Meydana gelen olaylar aydınlatılmıştır.

2025 yılı Haziran ayında Mal Varlığına Karşı (27) olay meydana gelmiştir. 2024 yılı Haziran ayına oranla meydana gelen olaylarda % 13 azalma meydana gelmiştir. Meydana gelen olaylar aydınlatılmıştır.

2025 yılı Haziran ayında içerisinde ifadeye yönelik (104) şahıs yakalanarak işlem yapılmış, hapis cezasına yönelik aranan (57) şahıs tutuklanmış toplamda 161 şahıs hakkında işlem yapılmıştır. 5 yıl ve üzeri kesinleşmiş hapis cezası bulunan (4) şahıs sevk edildiği adli makamlarca tutuklanmıştır.

Ruhsatsız Silah ve Silah Kaçakçılığına Yönelik Yapılan operasyonlarda;

(8) tabanca ve (12) av tüfeği olmak üzere toplam (20) silah ele geçirilmiş, ele geçirilen silahlar ile alakalı olarak (19) şüpheli şahıs hakkında işlem yapılmıştır.

3-Uyuşturucu ile Mücadele kapsamında yapılan faaliyetlerde;

* Uyuşturucu İmal ve Ticaret suçundan (4), Kullanmak ve diğer suçlardan (21) olmak üzere toplam (25) olay meydana gelmiştir. Meydana gelen olaylarda (8) şüpheli gözaltına alınmış, (3) şüpheli tutuklanmıştır.

Yapılan operasyonlarda;
126,37 gram Metamfetamin,
16,19 gram Bonzai (Sentetik Kannabinoid),
2,93 gram Esrar,
130 Adet Sentetik Ecza,
2 adet ecstasy,

48.250 Kök Haşhaş Bitkisi ele geçirilmiştir.

4-Siber Suçlara Yönelik Yapılan Faaliyetler kapsamında;

2025 yılı Haziran ayı içerisinde gerçekleştirilen sanal devriye faaliyetlerinde, Asayiş Suçları kapsamında (1), Terör Suçları kapsamında (9), Siber Suçları kapsamında (15) olmak üzere toplam (25) hesabın yasadışı faaliyet gösterdiği tespit edilerek işlem başlatılmıştır.

5-Trafik Denetimleri Kapsamında;

* 2025 yılı Haziran ayı içerisinde toplam 104.119 araç ve sürücüsü sorgulanmış 2024 yılı Haziran ayına oranla sorgulanan araç sayısı %13 artış göstermiştir. Yapılan denetimlerde trafik yönünden kusurlu bulunan 7.332 araca/sürücüsüne idari para cezası uygulanmıştır.

* 2025 yılı Haziran ayı içerisinde ticari taktilere yönelik toplam (339) denetim yapılmış, yapılan denetim sayılarında 2024 yılı Haziran ayına oranla %24 artış gerçekleşmiştir. Yapılan denetimlerde trafik yönünden kusurlu bulunan (20) araca/sürücüsüne idari para cezası uygulanmış, uygulanan ceza sayısı 2024 yılı Haziran ayına oranla %53 azalma göstermiştir.

* 2025 yılı Haziran ayı içerisinde okul servis araçlarına yönelik toplam (329) denetim yapılmış, denetim sayılarında 2024 yılı Haziran ayına oranla %51 artış gerçekleşmiştir. Yapılan denetimlerde trafik yönünden kusurlu bulunan (10) araca/sürücüsüne idari para cezası uygulanmıştır.

* 2025 yılı Haziran ayında meydana gelen kazalarda maalesef (1) vatandaşımız hayatını kaybetmiştir. 2024 yılı Haziran ayına oranla hayatını kaybeden vatandaş sayımızda %50 azalma sağlanmıştır.

Yükselen hava sıcaklıkları nedeni ile ülkemizin farklı bölgelerinde orman yangınları meydana gelmekte meydana gelen yangınlar mal ve can kayıplarının yaşanmasına neden

olmanın yanı sıra yaralanma ve hastalıklara yol açmakta, doğal yaşam ve çevre üzerinde birçok olumsuz etkinin ortaya çıkmasına sebep olmaktadır.

Meydana gelen yangınların yaklaşık %90'ının insan kaynaklı olduğunu unutmayalım. Bizlerde gelecek nesillere devredilecek emanetimiz olan ormanlarımızın zarar görmemesi adına, yetkili makamlarca izin verilen mesire alanları dışında ateş yakmamalı, sigara izmaritlerini ve yangınlara sebep olabilecek atıkları doğada bırakmamalıyız.

Okulların tatil olması nedeni ile huzurlu ve güvenli bir tatil geçirmek adına can ve mal kayıplarının önlenmesi için seyahatlerinizde kask ve emniyet kemeri kullanmanızı, dikkat dağınıklıklarının önlenmesi amacı ile kısa molalar vermenizi, ana yollar üzerinde uygunsuz park yapmanızı, trafikte yaya güvenliğine azami özen göstermenizi istihram ediyorum.

İlimizde huzur ve güvenliğinin tesisinde, kıymetli çalışmalar yürüten, Emniyet Müdürlüğümüze ve Jandarma Komutanlığımıza teşekkür ediyor, siz değerli vatandaşlarımızdan başta uyuşturucu madde ve kumar bağımlılığı olmak üzere suç ve suçlu ile mücadele kapsamında kolluk kuvvetlerimiz ile iş birliği içerisinde hareket etmenizi bekliyorum.

Bizler her zaman olduğu gibi, vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğini sağlamak ve vatandaşlarımıza layık oldukları hizmeti sunmak için üzerimize düşen sorumluluğu yerine getireceğiz.

Burdur'un Huzuru Türkiye'nin Huzuru diyoruz.

Halkımızın ilimizde meydana gelen olaylar ile alakalı doğru bilgiye ulaşması amacı ile kıymetli zamanınızı ayırdığınız için siz değerli basın mensuplarımıza da şükranlarımı sunuyorum." ■ KADRIYE ÇETİN



Burdur Başsavcısı Osman Kara için Baki Varol ev sahipliğinde veda yemeği düzenlendi. Plaketle teşekkür edildi.

Burdur'da 4 yıldır görev yapan ve tayini çıkan Başsavcı Osman Kara için anlamlı bir veda

yemeği düzenlendi. Varollar Grup Yönetim Kurulu Başkanı iş insanı Baki Varol'un ev sahipliğinde Serenler Tepesi Restaurant'ta düzenlenen organizasyona, iş dünyasından, yargı camiasından ve sivil toplum kuruluşlarından çok sayıda davetli katıldı.

"Burdur'a Önemli Hizmetler Verdi"

Yemekte konuşan Baki Varol, Burdur Başsavcısı Osman Kara'nın görev süresi boyunca başarılı çalışmalara imza attığını belirterek, "Sayın Başsavcımız 4 yıldır Burdur'da önemli hizmetlerde bulundu. Şehir adına çok değerli katkılar sundu. Kendisini yakından tanımdan büyük memnuniyet duydum. Yeni görev yerinde de aynı başarıyı sürdüreceğine inancımız tam. Burdur halkı adına teşekkür ediyor, yolunun açık olmasını diliyorum" dedi.

Başsavcı Kara'dan Teşekkür Mesajı

Burdur'da geçirdiği görev süresine ilişkin duygularını paylaşan Başsavcı Osman Kara ise, düzenlenen veda yemeğinden dolayı memnuniyetini dile getirerek şunları söyledi:

"Bu nazik ve anlamlı organizasyon için Sayın Baki Varol'a ve katılan tüm dostlara teşekkür ederim. Burdur'da geçirdiğim süre boyunca adaletin tesisi ve

toplumsal huzur adına elimizden gelenin en iyisini yapmaya çalıştık. Burdur halkının samimiyeti ve misafirperverliği her zaman kalbimizde ayrı bir yer tutacaktır."

Plaket Takdimiyle Son Buldu

Gece, Baki Varol'un Osman Kara'ya teşekkür plaketi takdim etmesiyle sona erdi. Plaket, Kara'nın Burdur'daki hizmetlerine duyulan minnetin bir nişanesi olarak takdim edildi. ■ ŞADIYE ÜNAL



BU SES BURDUR'DAN YÜKSELDİ



Burdur'da Türk-İş'e bağlı sendikalar ve çok sayıda işçi, Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen basın açıklamasında bir araya gelerek hükümete ve TÜİK'e tepki gösterdi.

Grup adına açıklamayı Yol-İş Sendikası Burdur Temsilcisi Musa Kurt yaptı. Eylemde geçim sıkıntısı, düşük ücret teklifleri ve vergi adaletsizliği protesto edildi.

"Kabul Edilebilecek Teklif Sunulmadı"

Yol-İş Başkanı Musa Kurt, yaptığı açıklamada, hükümetin geçtiğimiz hafta sunduğu ücret teklifinin işçinin emeğini yok saydığını

valardan bahsediyor ama biz mutfaktaki yangını yaşıyoruz" diyen Kurt, enflasyon verilerinin sahadaki gerçeği yansıtmadığını söyledi. Gerçek enflasyonun çarşıda, pazarda, manavda yaşandığını belirten emekçiler, açıklanan oranların halkın geçim derdine çözüm sunmadığını savundu.

Vergi Sistemi Adaletsizliği:

"Maaşımız Cebe Girmeden Kesiliyor"

Vergi sistemi de eleştirilerin hedefindeydi. Kurt, "Az kazandıktan çok vergi alan bir düzende adalet olmaz. Maaşımız cebimize girmeden yüzde 27'si kesiliyor" diyerek,



belirterek, "Bize reva görülen ücret tüm ülkede işçi kitlemiz tarafından büyük bir hayal kırıklığıyla karşılandı" dedi. "Biz emekçiyiz, biz işçiyiz, biz köle değiliz!" sözleriyle alanadaki kalabalığın tepkisini dile getiren Kurt, emeğin hakkı teslim edilene kadar mücadeleden vazgeçmeyeceklerini vurguladı.

TÜİK Verilerine Tepki:

"Biz Gerçek Enflasyonu Yaşıyoruz"

Açıklamada dikkat çeken bir diğer nokta ise Türkiye İstatistik Kurumu'na (TÜİK) yönelik eleştiriler oldu. "TÜİK güzel ha-

işçinin sırtındaki vergi yüküne dikkat çekti. Hükümete seslenen işçiler, sadaka değil, adil bir ücret ve güvenli bir gelecek istediklerini söyledi.

"Hakkımızı Alana Kadar Alanlardayız"

Toplu sözleşme hakkı ve insanca yaşam talebiyle alanlara çıkan Türk-İş üyeleri, açıklamanın sonunda "Yaşasın işçinin onurlu direnişil Yaşasın Türk-İş!" sloganlarıyla eylemlerine son verdi. Sendikalar, talepleri karşılanana kadar meydanlardan çekilmeyeceklerini ifade etti. Şadiye ÜNAL



Burdur'da son dönemde sağlık kurumlarında yaşanan gelişmeler, hem sağlık çalışanları hem de kamuoyu tarafından dikkatle izleniyor.

Bu gelişmelerin odağında ise idari kadrolardaki değişiklikler, sendikal baskılar ve etik dışı iddialar yer alıyor. Genel Sağlık-İş Sendikası Burdur Şubesi tarafından yapılan açıklama, kentteki sağlık sistemine yönelik eleştirileri kamuoyunun gündemine taşıdı. Sendikanın açıklamasında, özellikle bazı bürokratların tarafsız olması gerekirken belirli sendikalar lehine hareket ettikleri, kamu görevlisi kimliğini unutup atanma borcunu ödemek uğruna etik dışı tutumlar sergiledikleri ifade edildi. Yetki döneminde bazı çalışanların telefonla aranarak belirli sendikaya

gerekli soruşturmayı başlatacağına dair umut taşıdıkları ifade edildi. Sağlık çalışanları arasında açıkça konuşulan bu olayın, sadece maddi değil, aynı zamanda kurumsal güveni de zedelediği ve sağlık camiasının emeğini değersizleştirdiği vurgulandı. Bu nedenle tüm ilgili isimlerin tespit edilerek gereken adımların atılması gerektiği belirtildi.

Yeni Tıp Fakültesi için uyarı: Sorumluluğu büyük bir adım

Genel Sağlık-İş Burdur Şubesi, ilde kurulacak olan Tıp Fakültesi hakkında da değerlendirmede bulundu. Fakültenin açılmasının olumlu bir adım olabileceği ancak ciddi sorumluluklar barındırdığı kaydedildi. Öğrenci eğitimi, akademik kadro yapısı ve hizmet kalitesi gibi başlıklarda gereken



üye olmaları yönünde yönlendirildiği öne sürülürken, bu baskıların sonucu etkilediği vurgulandı.

Hastanedeki kadro değişiklikleri: Görev istenmez, verilir

Sendikanın dikkat çektiği bir diğer başlık ise Burdur Devlet Hastanesi'nde yapılan ve yapılması planlanan idari kadro değişiklikleri oldu. Açıklamada, başarısız ve yıpranmış bazı isimlerin nihayet görevden alındığı belirtilirken, yeni görevlendirmelerde liyakatten çok siyasi ve sendikal referansların belirleyici olduğu ileri sürüldü.

Özellikle başhemşirelik ve yardımcı kadroları için perde arkasında bir "görev savaşı" yaşandığı, bu kişilerin siyasi ve sendikal desteklerle görev talep ettikleri ifade edildi. Sendika, bu durumu "Türk devlet geleneğinde görev istenmez, verilir" ilkesiyle çeliştiğini belirterek, yeni atamaların da seleflerinden bir farkı olmayacağı endişesini dile getirdi.

Fazla ödeme iddiaları sağlık çalışanlarının vicdanını yaralıyor

Açıklamanın en çarpıcı bölümlerinden biri, Burdur Devlet Hastanesi'nde bazı kişilere fazladan ödemeler yapıldığı iddiası oldu. Sendika, bu ödemelerin ahbap-çavuş ilişkisiyle yapıldığını ve devletin zarara uğratıldığını ileri sürdü. Konunun geçmişte de benzer şekilde kapatıldığına dair iddiaların bulunduğu, ancak bu kez ilgili makamların

hassasiyetin gösterilmemesi durumunda, fayda yerine zarar getirebileceği vurgulandı.

Sendika, bu sürecin şeffaf şekilde yürütülmesi gerektiğini ve milletvekillerine görüşlerini aktardıklarını dile getirdi. Açıklamanın sonunda ise, Tıp Fakültesi'nin Burdur halkı ve sağlık camiası adına hayırlı olmasını temenni ettiklerini belirttiler.

"Devlet biziz" söylemlerine karşı duruş: Gerçek sendikacılık yapılmalı

Açıklamanın son bölümünde ise sendikalara yönelik sert eleştiriler yer aldı. Bazı sendikacıların "Devlet biziz" gibi ifadelerle kamu gücünü arkasına almaya çalıştığı ve kadro atamaları üzerinden güç gösterisi yaptığı belirtildi.

Bu kişilerin sağlık çalışanlarının haklarını savunmak yerine, birkaç bürokratin atanmasıyla övünmelerinin kabul edilemez olduğu vurgulandı. Genel Sağlık-İş, bu tavırların sendikacılık ilkeleriyle bağdaşmadığını ve Yüce Türk Devleti'nin adının bu şekilde kullanılmayacağını net ifadelerle dile getirdi.

Genel Sağlık-İş Burdur Şube Başkanı ve yönetimi, "Üyemiz olsun olmasın tüm sağlık emekçilerinin yanında olmaya devam edeceğiz" diyerek açıklamasını

"YAŞASIN GENEL SAĞLIK-İŞ, YAŞASIN EMEK MÜCADELEMİZ"

sözleriyle sonlandırdı.

Kadriye ÇETİN

Son bir ayda 612 orman yangınına müdahale edildi



Haziran ayıyla birlikte Türkiye, sıcaklıkların yükseldiği, rüzgarın sert estiği ve toprağın iyiden iyiye kuruduğu tehlikeli bir döneme girdi. Termometrelerin 40 derecenin üzerine çıktığı pek çok şehirde, ormanlar ve tarım alanları adeta kıvılcım bekleyen birer baruta dönüştü. Ayın ilk yarısında mevsim normalleriyle seyreden hava, ikinci yarıda yerini bunaltıcı sıcaklıklara bırakırken, alevlerin sayısı da katlandı. Orman Genel Müdürlüğü verilerine göre, sadece Haziran ayında 612 orman ve 951 tarımsal yangın çıktı. Bilim insanları, özellikle Batı ve Güney kıyılarında yaşanan kuraklığın ve ani ısı artışlarının, ormanları daha önce hiç olmadığı kadar savunmasız bıraktığını vurguluyor.

Hava sıcaklığının mevsim normallerinde seyrettiği 1-16 Haziran'da 203 orman yangınının çıktığı yurt genelinde, sıcaklığın arttığı ayın ikinci yarısında 409 orman yangını kayıtlara geçti.

Yaz mevsiminin gelmesiyle sıcaklığın hissedilir derecede arttığı haziranda, birçok şehirde hava sıcaklığı 40 derecenin üzerine çıktı. Sıcaklığın ormanlarda ve zirai alanlarda yangın riskini artırdığı yurt genelinde, orman altı bitki örtüsünün kuruması ve rüzgarın etkisi alevlerin büyümesine neden oldu.

1 Haziran'dan itibaren birçok kentteki ormanlarda ve tarımsal alanlarda yangınlar etkili oldu.

Orman Genel Müdürlüğü verilerine göre, 1-30 Haziran'da 612'si orman, 951'i zirai alan olmak üzere 1563 yangın çıktı. Bu orman yangınlarının 499'u tarım alanlarından başlayarak ormanlara sıçradı.

Hava sıcaklığının mevsim normallerinde seyrettiği 1-16 Haziran'da 203 orman yangınının çıktığı yurt genelinde, sıcaklığın arttığı ayın ikinci yarısında 409 orman yangını kayıtlara geçti. Yalnızca 27-30 Haziran tarihlerinde 147 orman ve 195 zirai alan yangını yaşandı.

"Ege Bölgesi'nde yangın riski 'çok yüksek' seviyede"

İzmir Bakırçay Üniversitesi Coğrafya Bölümü Öğretim Üyesi ve Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algılama Uzmanı Prof. Dr. Şermin Tağıl, artan sıcaklıklar ve kalıcı kuraklık nedeniyle özellikle Batı Anadolu'nun çok ciddi bir orman yangını tehdidi altında bulunduğunu söyledi.

Uzun süren kurak ve ani sıcaklık yükselişlerinin büyük yangınlara yol açtığını kaydeden Tağıl, şöyle konuştu:

"Akdeniz ikliminin tipik özelliği olarak, yazlar sıcak ve kurak geçiyor. Bu tür bölge-

lerde çıkan büyük yangınların yaklaşık yüzde 80'i, şiddetli kuraklık dönemlerine denk geliyor. Uluslararası kurumların verileri, toprak nemi azaldıkça yangın riskinin hızla arttığını gösteriyor. Toprak ne kadar kuruyorsa, yangının çıkma ve yayılma riski o kadar yükseliyor. Şu günlerde, Copernicus Acil Durum Yönetim Servisi Mark 5 Orman Yangını Tehlike Göstergesi'ne göre Ege Bölgesi'nde yangın riski 'çok yüksek' seviyede. Özellikle İzmir, Seferihisar, Aydın, Milas, Bodrum ve Marmaris büyük tehdit altında. Akdeniz Bölgesi'nde ise Antalya, Silifke, Hatay ve İskenderun çevresi dikkat çekiyor. Bu bölgelerde sıcak hava dalgaları ve güçlü rüzgarlar, en ufak bir kıvılcımı bile kısa sürede büyük bir yangına dönüştürebilir."

Tağıl, haziran ayı boyunca yaşanan yağış eksikliğinin temmuz ayında da devam edeceğinin tahmin edildiğini aktararak, "Yağış yoksunu bir dönem geçirdik. Bu

durum, topraktaki nemin hızla azalmasına, bitki örtüsünün kurumasına ve yangınların daha kolay çıkmasına zemin hazırladı." dedi.

İklim projeksiyonlarına bakıldığında ise durumun daha da kritik olduğunu dile getiren Şermin Tağıl, şunları kaydetti:

"Dünya İklim Araştırmaları Programı'nın verilerine göre, Türkiye'de 2080-2099 yılları arasında ortalama sıcaklıkların, 1995-2014 dönemine kıyasla 4 ila 6 derece arasında artması bekleniyor. Bu, fosil yakıt kullanımının devam ettiği ve önlem alınmadığı kötü senaryo. Eğer karbon salınımları hızla azaltılmazsa, bu projeksiyonlar maalesef gerçek olacak. Artan sıcaklık ve kalıcı kuraklık sadece hava durumunu değil, topraktaki nem oranını, tarımı, su kaynaklarını ve ormanları da doğrudan tehdit ediyor. Azalan yağışlar nedeniyle bitki örtüsü kuruyor, ormanlar daha kolay tutuşuyor ve yangınlar çok daha hızlı yayılıyor. Söndürülmesi ise gittikçe zorlaşıyor." ■ TRT HABER



Dikkatsizlikle ya da kasten ormanlara zarar vermenin cezası ağır.



Sigara, piknik ateşi, cam kırığı... Haziran ayında çıkan yangınların neredeyse tamamı 'insan' kaynaklı...



Fatih ÖZCAN

DENEMELER

Kifayetsiz Muhteris Yöneticinin Ülkesine ve Halkına Verdiği Zarar-2

İRAN HALKININ VE ORDUSUNUN KAHRAMAN BİRLİĞİ VE HÜRMÜZ'ÜN KAPATILMA İHTİMALİ

İran halkının ve ordusunun kahramanlığı ile deniz yoluyla taşınan dünya petrolünün üçte birinin iletim güzergahı olan Hürmüz Boğazı'nın kapatılma ihtimali ateşkes istemeye iten bütün etkenlerin temelinde yer alan esas amillerdir.

İsraili askeri analist Alon Ben-David, Kanal 13'e yaptığı açıklamada, "İran'ın nükleer programını bombalarla yok etmenin mümkün olmadığını (...) ABD'nin katılımıyla saldırıya bir yıl daha devam etmek bile durumun değişmeyeceği"ni belirtti.

"ÇİĞNEYEBİLECKELRİNDEN ÇOK DAHA FAZLASINI ISIRDILAR"

Fox News'e ateşkes hakkında açıklamada bulunan eski Beyaz Saray Baş Strateji Uzmanı ve Başkanın Kıdemli Danışmanı Steve Bannon, özetle, bunun bir *"diplomasi hamlesi"* olmadığını, bunun *"İsrail'in hayatta kalması"* için yapıldığını, ateşkesin *"İsrail'i kurtarmak için yapıldığı"*nı belirterek, *"çiğneyebileceklerinden çok daha fazlasını ısırıldılar. Ateşkese ihtiyaçları vardı. Çünkü savunma mühimmatları tükeniyordu. Demir Kubbe sınıra kadar gerildi. Mücadeleyi sürdüremediler"* dedi.

ABD, biraz da *"...mış"* gibi yaparak İran'ın nükleer tesislerini vurdu.

Tesisler yerle bir edildi denildi ama işin aslının öyle olmadığı kısa zamanda anlaşıldı.

Ateşken önerisi İsrail'den geldi.

İran, Katar aracılığı ile ikna edildi.

Trump buna *"zafer"* dedi.

Ama Pentagon'dan sızdırılan gizli istihbarat raporu tersini işaret ederek, *"Tesislere fazla zarar verilmedi."* dedi. Trump'ın muhalifi televizyonlar ve gazeteler ön raporu manşetlerine taşıdılar.

Ortalık savaş alanına döndü. İran'a atılan bombalar sanki ABD'de Trump'ın kafasına düştü. Trump ağzını bir bozdu, pir bozdu. Raporu sızdıranlara ve yayınlayanlara ağza alınamayacak küfürleri bastı: *"Alçaklar, pislikler, köpekler."*

SAVAŞIN MALİYETİ 12 MİLYAR DOLAR

İsrail Maliye Bakanı Bezalel Smotrich, İran ile yaşanan savaşın toplam faturasının 12 milyar dolara kadar çıkabileceğini ifade etti.

İsrail'de de durum karışık ama somut bir gelişme görülüyor.

Eskiden böyle hezimetler koca koca hükümetlerin çatır çatır yıkılmasına neden olurdu.

Ecevit'in Kıbrıs Barış Harekâtı Yunanistan'da Albaylar cuntası hükümetinin yıkılmasına yol açtı.

Milli Kurtuluş Savaşımızın zaferi, sadece Yunanların başında patlamadı; İngiliz Hükümetini de yıktı, İstanbul Hükümeti'nin yurt dışına firarına neden oldu.

Örnek çok tarihte.

Ama Netanyahu da Trump da çok pişkinler.

Sadece küfrediyorlar.

NİHAİ HEDEF TÜRKİYE'YDİ AMA İRAN-İSRAİL SAVAŞI BUNU BOZDU

Nihai hedeflerini gizlemeye ihtiyaç duymadan gösteriyorlar.

Kariyerine İsrail Savunma Kuvvetlerindeki İstihbarat Birimi'nde başlayan ve sonraki yıllarda gazetecilik maskesiyle Siyonist rejime hizmete devam eden Yoni Ben-Menachem, saldırıcaıkları sonraki hedefin Türkiye olduğunu belirterek, *"İran'ı yendikten sonra Türkiye'ye odaklanacağız!"* ifadelerini kullandı.

İsrail'in Kanal 13 televizyondaki bir programa katılan eski futbolcu ve sunucu Eyal Berkovic, benzer ifadeler kullanmıştı. Berkovic, *"Çeyrek finalde HAMAS'la beraber kaldık, penaltılarda yendik. Yarı finalde İran'ı yendik. Finalde Türkiye var!"* demişti. Ve daha 2020 yılında dönemin- MOSSAD Başkanı Yossi Cohen, ülkeleri için Türkiye'yi İran'dan daha büyük bir tehdit olarak gördüklerini itiraf etmişti.

7 Ekim 2023'te İsrail-Filistin Savaşını müteakiben Türkiye-İsrail ilişkileri tamamen koptu. Bu tarihten itibaren yukarıda belirtilerde de görüldüğü gibi İsrail'den gelen tehditler giderek açık açık ifade edilmeye başlandı. Netanyahu, bir yandan ABD, Güney Kıbrıs ve Yunanistan ile tatbikatlar yaparak Türkiye'ye silah gösteriyor, diğer yandan da Suriye'nin kuzeydoğusundaki YPG-SDG terörist yapılanmayı devletleştirme hamlelerine hız verdi.

Ancak Vatan Partisi Genel Başkanı Dr. Doğu Perinçek'in belirttiği gibi, İran silahlı direnişi bir yandan 3. Dünya savaşını belirsiz bir tarihe ertelettiği gibi, *"ABD ve İsrail'in bölgemizdeki stratejik hedefi, Kürdistan adı altında ikinci İsrail'i kurmaktır. O plan da bozuldu. Bu planın bozulmasında Türkiye'nin kararlı mücadelesi, Suriye'nin mücadelesi, Filistin halkının kahramanlığı var."*



MHP Burdur İl Teşkilatı, 200 kişilik heyetle Ankara'da TBMM ve Genel Merkez ziyaretlerinde bulundu. Bahçeli'ye çalışmalar sunuldu.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Burdur İl Başkanlığı, teşkilat mensuplarından oluşan yaklaşık 200 kişilik geniş bir heyetle Ankara'ya ziyaret gerçekleştirdi. Heyet, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) ile MHP Genel Merkezi'nde önemli temaslarda bulundu. Ziyaret kapsamında MHP'nin efsanevi lideri Başbuğ Alparslan Türkeş'in mezarı da ziyaret edildi.

Ziyaret kapsamında partililer, ilk olarak TBMM'de milletvekilleriyle bir araya geldi. Ardından MHP Genel Merkezi'ne geçen Burdur heyeti, burada Genel Başkan Devlet Bahçeli tarafından kabul edildi. Ziyarete öncülük eden MHP Burdur İl Başkanı Mustafa Gün, Genel Başkan Bahçeli ile yapılan görüşmede Burdur teşkilatının saha çalışmaları, vatandaşlardan gelen talepler ve yerel gündeme dair kapsamlı bilgiler aktardıklarını belirtti.

"Genel Başkanımızın liderliği bize yol gösteriyor"

Ziyaretin ardından açıklamalarda bulunan İl Başkanı Gün, şu ifadeleri kullandı:

"Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanımız, Bilge Liderimiz Sayın Devlet Bahçeli Beyefendiyi Genel Merkezimizde ziyaret ettim. Burdur teşkilatımızın yürüttüğü çalışmalar, saha faaliyetlerimiz ve hemşehrilerimizin ilettiği beklentiler hakkında kapsamlı bir sunum yaptık. Sayın Genel Başkanımızın engin devlet tecrübesi, dirayetli liderliği ve kutlu davamıza olan sarsılmaz inancı bizlere her zaman yol göstermektedir."

Bahçeli'nin gösterdiği ilgiden duyduğu memnuniyeti de dile getiren Gün, "Sayın Genel Başkanımızın teveccühü ve yönlendirmeleri bizim için bir yol haritasıdır. Teşkilatımız adına kendilerine en kalbi şükranlarımı sunuyorum. Rabbim, liderimizi başımızdan eksik etmesin" dedi.

"Lider Ülke Türkiye hedefiyle çalışmaya devam"

Milliyetçi Hareket Partisi Burdur İl Teşkilatı olarak "Önce ülkem ve milletim" anlayışıyla çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Mustafa Gün, Genel Başkan Devlet Bahçeli'nin liderliğinde "Lider Ülke Türkiye" ülküsüne ulaşmak için kararlılıkla çalışmaya devam edeceklerini vurguladı. ■ HABER MERKEZİ



DSİ Bölge Müdürü Osman Erkan, Tefenni ve Gölhisar'daki sulama projelerini yerinde inceledi.

Devlet Su İşleri (DSİ) 18. Bölge Müdürü Osman Erkan, Burdur'un Tefenni ve Gölhisar ilçelerinde yürütülen sulama projelerinde incelemelerde bulundu.

Erkan, ilk olarak Tefenni ilçesine bağlı Beyköy'de inşaatı devam eden Yeraltı Sulaması Projesini ziyaret etti. Projenin tamamlanmasıyla 3.910 dekar tarım arazisi, kapalı borulu modern sistemle sulanmaya başlandı. Bölge Müdürü

daha sonra Gölhisar Sulaması Yenilemesi şantiyesine geçti. Bu proje de tamamlanarak 90.100 dekar tarım arazisi, kapalı borulu sistemle sulamaya açıldı. ■ E. SELCAN TUNCEL



DSİ, BURDUR'DA TARIMSAL SULAMAYI GÜÇLENDİRİYOR

Burdur'un bereketli topraklarında suyun değeri her geçen gün daha da artarken, Devlet Su İşleri (DSİ) ekipleri de çiftçilerin toprağıyla buluşturacağı her damla için sahada. DSİ 18. Bölge Müdürü Osman Erkan, Tefenni ve Gölhisar ilçelerinde yürütülen sulama projelerini yerinde inceleyerek, hem geline son durumu değerlendirdi hem de üreticilere umut veren gelişmeleri paylaştı.

TARLALARDAN TAŞAN GÜZELİK TURİSTLER BURDUR'A AKIN EDİYOR



Toprağın kokusu, lavantanın rengi ve gülün zarafetiyle Burdur, doğayla iç içe bir tatilin adresi oluyor. Tarlalarda başlayan yolculuk, festivallerle şenleniyor; Burdur, tarım ve turizmi aynı potada buluşturarak hem yerli üreticiye hem ziyaretçilere yeni bir deneyim sunuyor.

Türkiye’de son yıllarda doğaya dönüş arayışı ve ekolojik duyarlılığın artmasıyla birlikte, tarım turizmine olan ilgi hızla büyüyor.

Artık sadece deniz, kum ve güneş değil; doğayla iç içe, üretime tanıklık edilen, hatta katılım sağlanan tatil anlayışları da öne çıkıyor. Bu değişime uyum sağlayan şehirlerin başında ise Burdur geliyor. Göller Yöresi’nde yer alan Burdur, gül ve lavanta hasadı gibi tarımsal etkinliklerle, hem doğaseverlerin hem de fotoğraf tutkunlarının dikkatini çekmeyi başarıyor. Şehir, kendine has doğal güzelliklerinin yanı sıra artık bu yeni turizm anlayışıyla da adından söz ettiriyor.

Vali Bilgihan: “Hem üretim hem tanıtım artmalı”

Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan, kentin hem tarımsal üretim kapasitesini artırmak hem de turizmde hak ettiği konuma ulaşmasını sağlamak için kapsamlı çalışmalar yürüttüklerini belirtiyor. Vali Bilgihan, Burdur’un özellikle tıbbi aromatik bitkiler,

örtü altı sebzeçilik ve hububat üretimi açısından önemli bir yere sahip olduğuna dikkat çekerek, bu üretim potansiyelinin turizmle entegre edilmesinin hedeflendiğini söylüyor. Böylece hem yerel üreticinin kazancı artıyor hem de kente gelen ziyaretçiye özgün deneyimler sunuluyor.

Tarlalardan Tatile: Gelenekselin Dışında Bir Tatil

“Tarladan tatile” anlayışıyla gelişen bu yeni turizm modeli, hasat dönemlerine özel düzenlenen gül, lavanta, zeytin ve üzüm turları ile Burdur’da büyük ilgi görüyor. Bu turlar, klasik tatil anlayışının dışına çıkmak isteyen insanlar için oldukça cezbedici. Katılımcılar, sadece doğayla baş başa kalmakla kalmıyor, aynı zamanda meyve-sebze bahçelerinde ürün topluyor, üreticilerle sohbet ediyor ve yerel lezzetlerin tadına bakıyor. Lavanta tarlaları ve gül bahçelerinde düzenlenen festival ve etkinlikler sayesinde hem sosyal medyada büyük ilgi görüyor hem de bölge ekonomisine katkı sağlanıyor. Ayrıca Salda Gölü’nde triatlon gibi sportif organizasyonlar ve Karacaören Barajı’nda

gerçekleştirilen su sporları etkinlikleri ile Burdur, turizmde çeşitliliği artırma yolunda güçlü adımlar atıyor.

Tarım ve Turizmde Ortak Hedef: Büyüme

Burdur’un tarım ve turizmi bir arada büyütmek istediğini vurgulayan Vali Bilgihan, bu süreci “birlikte yükselme” olarak nitelendiriyor. Özellikle çörek otu, anason, haşhaş ve rezene gibi ürünlerde oldukça iyi durumda olduklarını dile getiren Bilgihan, bu ürünlerin hem üretimini hem de tanıtımını artırmayı hedeflediklerini ifade ediyor. Doğal üretimi ön plana çıkaran Burdur, hem iç pazarda daha tanınır hale gelmek hem de ziyaretçiye unutulmaz deneyimler sunmak istiyor. Bu yaklaşım, Burdur’un tarımsal kalkınmasına da doğrudan katkı sağlıyor.

Deneyim Odaklı Festival ve Atölyeler

Kentte düzenlenen festival ve atölyelerle, turizmde deneyim odaklı yeni bir anlayış geliyor. Özellikle ‘Göller, Güller, Gönüller Diyarı, Gönül Rotası’ temasıyla hayata geçirilen gül festivali ve 28-29 Haziran’da

düzenlenen ‘Mor’un Melodisi’ lavanta festivali, hem yerli hem de yabancı ziyaretçilerin yoğun ilgisini gördü. Bu etkinlikler sırasında kurulan Koku Atölyesi gibi uygulamalar ise katılımcılara lavanta ve gülün hem tarımsal üretim sürecini hem de kozmetikten hediyelik eşyaya kadar uzanan kullanım alanlarını tanıtıyor. Ziyaretçiler sadece fotoğraf çekmekle kalmıyor, aynı zamanda bilgilenerken ayrılıyor.

“Burdur’u Daha Çok Kişi Tanımalı”

Son olarak Vali Tülay Baydar Bilgihan, Burdur’un sadece doğal güzellikleriyle değil, üretim çeşitliliği ve kültürel mirasıyla da öne çıkması gerektiğini vurguluyor. Kentin tanıtımına ve kalkınmasına hizmet eden bu tür etkinliklerin önemine dikkat çeken Bilgihan, “Tarım, spor, tarih ve turizm bir araya getirerek Burdur’un hak ettiği değeri kazanması için çalışıyoruz. Burdur’u daha çok kişi tanımalı, hissetmeli, yaşanmalı” diyerek, bu vizyonun yalnızca turizm değil, kentin geleceği açısından da önemli olduğunun altını çiziyor.

E.Selcan TUNCEL

